

# Mogens Brix Holding ApS

Højrupvej 29, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 33 08 22 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

Mogens Brix Koldkjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Mogens Brix Holding ApS Højrupvej 29 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 33 08 22 66
	Stiftet: 18. august 2010
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Brix Koldkjær
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Associeret virksomhed</b>	DyrlægeRingens A/S, Glamsbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 249 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>248.525</b>	<b>-6.449</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	168.545	278.267
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.895</u>	<u>-19.551</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>411.175</b>	<b>252.267</b>
Skat af årets resultat	<u>-34.452</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>376.723</u></b>	<b><u>252.267</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-142.117	142.457
Udbytte for regnskabsåret	150.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>368.840</u>	<u>4.010</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>376.723</u></b>	<b><u>252.267</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>464.793</u>	<u>606.910</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>464.793</u>	<u>606.910</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>464.793</u></b>	<b><u>606.910</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>19.413</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.413</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>229.536</u>	<u>21.649</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>248.949</u></b>	<b><u>21.649</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>713.742</u></b>	<b><u>628.559</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.712	170.829
5 Overført resultat	375.711	6.871
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>634.423</b>	<b>363.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	211.734
Selskabsskat	34.452	0
Anden gæld	44.867	53.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.319	265.059
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>79.319</b>	<b>265.059</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>713.742</b>	<b>628.559</b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.895	19.551
	<b><u>5.895</u></b>	<b><u>19.551</u></b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	436.081	232.438
Tilgang i årets løb	0	203.643
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>436.081</u></b>	<b><u>436.081</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	301.365	28.372
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	200.940	310.662
Udbytte	-310.662	-37.669
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>191.643</u></b>	<b><u>301.365</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-130.536	-98.141
Årets afskrivninger på goodwill	-32.395	-32.395
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b><u>-162.931</u></b>	<b><u>-130.536</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>464.793</u></b>	<b><u>606.910</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	97.186	129.581
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	161.976
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DyrlægeRingens A/S	Glamsbjerg	33,33 %

**Noter**


---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	170.829	28.372
Resultatandel	-142.117	142.457
	<b>28.712</b>	<b>170.829</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	6.871	2.861
Årets overførte overskud eller underskud	368.840	4.010
	<b>375.711</b>	<b>6.871</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	105.800
	<b>150.000</b>	<b>105.800</b>

**7. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

## Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution svarende til 33,33% af enhver forpligtelse som det associerede virksomhed måtte få overfor pengeinstitut. Det associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 648 t.kr.
